ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

(ИРКУТСКАЯ МЕДИКО_САНИТАРНАЯ ЧАСТЬ J\Ъ 2>

прикАз

nM, а/ 2024r, xn4L
<Об утверrrtдении учетной политики на 2024 год>

В соответствии Федерального закона от 06.12.2011 J\9 402-ФЗ (О
бухгалтерском учете)),

Приказываю:

1. Утвердить Положение об учетной политике для целей
бухгалтерского учета, ввести его в действие с 1 января 2024 года и применять
во все последующие периоды, с внесением в установленном порядке
необходимых изменений и дополнений.

2. Создать постоянно действующую комиссию ОГАУЗ <Иркутская
МСЧ NЬ 2> по осуществлению внутреннего контроля за проведением
хозяйственных операций и бухгалтерского учета в следующем составе:

Председатель комиссии: Кириllюк К.В. , главltый врач.
члены комиссии:
Некрасова И.М., главный бухгалтер;
Подорожкина Ю.В., юрисконсульт;
Зверева Е.В., нача.,rьник ХО;
Горохова Л.Ю., ведущий экономист.

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Главный врач К.В. Кирилюк